UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2735/SYT-NVY

V/v đăng ký tham gia báo cáo chia sẻ

kinh nghiệm theo hình thức Poster về

an toàn người bệnh

An Giang,  07  tháng  10  năm 2019

Kính gửi:

- Bệnh viện công lập và tư nhân trong tỉnh;

- Trung tâm Y tế huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 1079/KCB-QLCL&CĐT ngày 03 tháng 10 năm

2019 của Cục Quản lý Khám chữa bệnh - Bộ Y tế về việc đăng ký tham gia báo

cáo chia sẻ kinh nghiệm theo hình thức Poster về an toàn người bệnh trong “Hội

thảo quốc tế thực hiện giải pháp toàn cầu về An toàn người bệnh” do Cục Quản

lý Khám chữa bệnh phối hợp với Tổ chức Phẫu thuật Nụ cười (Operation Smile)

dự kiến tổ chức vào ngày 12-13/11/2019;

 Sở Y tế xin thông báo đến các đơn vị đăng ký tham gia báo cáo tại Hội nghị

theo các nội dung, thể thức được quy định tại Công văn số 1079/KCB-QLCL&CĐT

(xin đính kèm) và các ưu đãi: tài trợ, giải thưởng, điểm cộng khi đánh giá chất lượng

bệnh viện cuối năm 2019. Bài báo cáo Poster gửi về Cục Quản lý Khám chữa bệnh

tại địa chỉ: http://chatluongbenhvien.vn hoặc duongav.kcb@moh.gov.vn trước ngày

25/10/2019 để Ban tổ chức đánh giá, lựa chọn.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Vân Điền Phương

http://chatluongbenhvien.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-10-08T08:22:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!